
PROGRAM: BÅTCYKLING I HOLLAND PÅ
EGEN HAND

7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Välkommen till Rotterdam
Middag

Ni checkar in på båten på eftermiddagen och kan sedan uppleva Rotterdams många
ansikten: betydande hamnstad, hemvist för konstnärer, ett shoppingparadis och inte minst
en stad fylld av sevärd arkitektur.

Dag 2

Cykling till världsarvet Kinderdijk och historiens Dordrecht
Frukost, lunch, middag
40 km

Som sig bör i Holland tar cyklingen sin början längs vattnet, via Krimpen aan den Ijssel till
Kinderdijk, där Nederländernas mest berömda samling väderkvarnar står. De 19
kvarnarna stammar från 1700-talet och står stolt uppsatta på UNESCOS världsarvslista.
Via Albwasserwaard når ni Dordrecht som är landets äldsta stad. Här möts ni av 1000
historiska byggnader med kanaler, fällbroar, caféer och små butiker.
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Dag 3

Cykling genom Rhen-deltat till Gorinchem
Frukost, lunch, middag
46-53 km

Efter en kort färjetur når ni den vackra nationalparken De Biesbosch där flera floder flyter
samman och bildar ett 8000 hektar stort sötvattensdelta. Varför inte vila benen med en
båttur innan cyklingen fortsätter genom Rhen-deltat och till sist når Gorichem med
vattentaxi. Här väntar båten på er med middag och en god natts sömn, men missa inte en
sväng i den pittoreska gamla stadskärnan.

Dag 4

Cykling till Hollands hjärta Utrecht
Frukost, lunch, middag
47 km

En varierad och välfylld dag väntar er. Från Gorinchem trampar ni via Leerdam (känd för
Leerdammer-osten) till den befästa staden Vianen. Här föreslår vi ett stopp på något av de
många caféerna. Med färja korsar ni vattnet till Lek och cyklar vidare mot Vreeswijk med
dess trånga gränder. Dagens näst sista lilla stad heter Nieuwegein, där man kan ta en
omväg via fästningen Jutphaas som gömmer sig i en grön oas. Dagen avrundas i Utrecht
som anses vara Hollands hjärta. Staden byggdes runt sin katedral och är skönt bilfri.

Dag 5

Cykling via häxvågen till silverstaden Schoonhoven
Frukost, lunch, middag
42 km

Med morgonsolen blänkande i kanalerna och doften av nybakat bröd från bagerierna rullar
ni ut ur Utrecht. Omgivningarna utgörs av ett fridfullt polder-landskap, det vill säga
invallade och torrlagda marker. Färden går via Oudewater med sin ökända häxvåg. Just
det, under medeltiden vägde man dem som anklagades för häxeri här. Om de vägde lika
mycket som en normal person så fick de ett certifikat att de inte var häxor. Ingen dömdes
och vågen finns fortfarande kvar. Dagens mål är silverstaden Schoonhoven med sin
typiskt holländska stadskärna.

Dag 6

Cykling med Gouda-ost och sjöbad
Frukost, lunch, middag
45 km

Efter en god frukost cyklar ni mot Gouda, känt för sin ost. Ta gärna en omväg till sjön
Reeuwijkse Plassen för ett uppfriskande bad i sjön. Dagens mål är Rotterdam och här
rekommenderar vi en intressant rundtur i den enorma hamnen.

Dag 7

Cykling till porslinsstaden Delft eller Nordsjökusten
Frukost, lunch, middag
40-70 km
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Den sista cykeldagen har ni två valmöjligheter. Antingen cyklar ni till porslinsstaden Delft,
eller också till landets administrativa huvudstad Haag och sedan vidare till kurorten
Scheveningen vid kusten. Cykel eller tåg tillbaka.

Om du skulle vara mätt på cykling har Rotterdam mycket att bjuda på och vår guide
ombord bidrar gärna med sina bästa tips.

Dag 8

Farväl till cykelresan i Holland
Frukost

Efter frukost checkar ni ut och lämnar ert skepp för vidare resa hem.
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